АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025 г.                                           				          № 13

Об утверждении доклада
об антимонопольном комплаенсе в администрации Большеберезниковского муниципального района в 2024 г.

В соответствии с Постановлением администрации Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия от 24.07.2019 г. №391 «Об утверждении Положения об организации в Администрации  Большеберезниковского муниципального района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)», администрация Большеберезниковского муниципального района

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый доклад об антимонопольном комплаенсе в администрации Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия за 2024 г.
2.  Постановление вступает в законную силу с даты его подписания.

Глава Большеберезниковского
муниципального района                                                                  И.И. Игонов

[bookmark: _GoBack]